
                               平成２３年４月１１日 

 保護者のみなさま 

           寒河江市立南部小学校  

                     校   長  菊 地 宏 哉 

                     ＰＴА会長  佐 竹 隆 幸 

               

授業参観ならびにＰＴА総会のご案内 

 

陽春の候 みなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，常日頃より学

校並びにＰＴА活動に対しまして，何かとご協力を頂き誠にありがとうございます。 

今年度は，４月 ８日（金）に５６名の新１年生を迎え，昨年度末より３名多い全校児

童３６３名で新学期をスタートしました。子どもたちの元気な声が校舎いっぱいに響き渡

っています。 

さて，下記により「授業参観ならびにＰＴА総会・学年総会」を行います。お忙しいこ

ととは存じますが，ぜひご出席くださるようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    ４月２３日（土） 

              

２ 日 程    授業参観   １３：００～１３：４５（各教室など） 

 

         ＰＴА総会  １３：５５～１５：２０（体育館） 

 

         学年総会等  １５：３０～１６：３０（各学年１組教室） 

 

３ そ の 他     

・ 上履きをご持参ください。 

・ 子どもたちの通学路安全点検を兼ねて，ぜひ徒歩などでご来校ください。 

・ 自転車は，職員室南側に駐輪してくださるようお願いいたします。 

・ 母親委員会のリサイクルバザー（体育着など）を予定しております。 

 

あいさつ道路の車両通行禁止時間帯 １３：５０～１４：１０  

 

（児童が下校します） 


